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Kaupungin talousarviossa on vuodelle 2023 osoitettu 200.000 euron 
määräraha yksityisteiden avustuksiin. 
 
Kaupunginvaltuusto on hyväksynyt 28.10.2013 yksityistieavustusten 
myöntämisperusteet. Avustuskelpoisia ovat tiet, joilla on merkitystä yleisen 
liikenteen kannalta tai niillä on vakituista asutusta. Avustettavan tien 
minimipituus on 100 m. 
 
Tekninen lautakunta päättää kunnossapitoavustusten laskentaperusteista 
ja myöntää avustukset. Ehdotus laskentaperusteiksi vuodelle 2023 on 
liitteenä. 
 
Laskentaperusteiden kohtaa ”Tien avustuskelpoinen tiepituus vakituisen 
asutuksen osalta tarkastellaan Rakennusrekisteriaineiston perusteella ja 
vakituisesti asuttujen talouksien määrä Väestörekisteriaineiston 
perusteella” ehdotetaan muutettavaksi selkeämpään muotoon ”Tien 
avustuskelpoinen tiepituus ja kunnossapitoluokitus tarkastellaan 
väestörekisteriaineiston perusteella”. 
 
Laskentaperusteisiin on lisätty maininta yksityistielaissa edellytetyistä 
ilmoituksista Maanmittauslaitokselle ja Digiroadiin. 
 
Vuoden 2023 yksityisteiden kunnossapitoavustuksien hakuajaksi 
ehdotetaan 28.2.2023. 
 
Pienten perusparannusten hakuajaksi ehdotetaan 2.5.2023, koska 
katselmustarpeiden takia kaikkia avustuspäätöksiä ei voi tehdä 
kunnossapitopäätösten yhteydessä huhtikuun alussa. 
  
Laskentaperusteissa on edelleen ehto, että edellisenä vuonna maksettu 
kunnossapitoavustus tulee olla käytettynä tienpitoon kokonaan ja säästöön 
jäänyt osuus vähennetään tulevasta avustuksesta. 
 
Hakemusmenettelyä ja hakemuslomaketta kehitetään ja pyritään siihen, 
että hakemukset otetaan vastaan vain sähköpostitiedostona. Avustuksia 
varten on sähköpostiosoite: tieavustus@orivesi.fi. Postitse lähetettyjä 
paperisia lomakkeita otetaan kuitenkin edelleen vastaan. 
 
Sähköisiin avustushakemuksiin ei vaadita tiekunnan allekirjoitusta. 
Paperiseen hakemukseen riittää täyttäjän allekirjoitus. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Matti Vesava 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää: 
1) että vuoden 2023 yksityisteiden kunnossapitoavustukset on haettava 
28.2.2023 klo 15:00 mennessä ehdolla, ettei määräajan jälkeen jätettyjä 
hakemuksia käsitellä, 
2) että kunnossapitoavustukset pyydetään toimittamaan ensisijaisesti 
sähköisellä lomakkeella, mutta myös paperisia hakemuksia otetaan 
vastaan, 



3) että kunnossapitohakemuksessa ei edellytetä tiekunnan allekirjoitusta. 
4) että vuoden 2023 pienet perusparannusavustukset on haettava 2.5. 
2023 klo 15:00 mennessä ja isompien perusparannusten koskien vuotta 
2024 hakuaika on 31.8.2023 mennessä (kokouksessa tehty lisäys). 
5) että kunnossapitoavustuksista tiedotetaan vuodenvaihteessa 2022/2023 
kirjeitse vuonna 2022 avustuksen piirissä olleille tiekunnille. Lisäksi 
avustuksista tiedotetaan kaupungin ilmoitustaululla, Oriveden Sanomissa 
ja kaupungin internet-sivuilla. 
6) hyväksyä avustusten laskentaperusteen kokouksessa tehdyillä 
muutoksilla vuodelle 2023 liitteen mukaisesti. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 Merkittiin, että kaupunginhallituksen puheenjohtaja Jussi Viljanen saapui 

kokoukseen tämän asian käsittelyn aikana kello 17.10. 
 
 Merkittiin, että kaupunginhallituksen puheenjohtaja Jussi Viljanen poistui 

kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana kello 17.22. 
 
 Merkittiin, että paikkatietoasiantuntija Harri Lehen oli asiantuntijana paikalla 

asian käsittelyn aikana. 
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